Муниципальное автоrtомное общеобразовательпое учрехдевие
(Средняя общеобразовательная школа N! 9) I.Улан_Удэ

6700l0. г, УлаЕ Удэ, ул. Тарбагатайскм, 49
Конпlа кпtt t ьtй tllelleфott :(з012) 22-з0_68,

факс: (З012) 22-23_59
E-rrdi1,.schoo]!).r]ulan-trdc-ee.].u

Прtlказ Nэ /J :t

г,Улап-Удr от 22.01.2022

( () перехоdе l la Очспlа1 ll|llo1 11 loe обуче1 llle,

Во исполнение Указа Прq,]идента РФ от 02.04.2020 Na 2з9 (о NIерах пообеспечепию
санитарно-эпидемиологиrIеского благополучия паселения Ilа территории РФ.в связи
распростраuенис]\,' llовой короItавирусной инфекции. в соответствии с
приказомМиппросвещения Pq) от ]7,03,2020 N! 103 (об утверждепии временЕого
порядкасопровоr(дения реа!изации обрilзо вател ы lы к пpolpaNlM на(lмьного общего.
основногообщего. средIIего обцего образовавия и дополнительных общеобразовательЕых
программс применением электроIIfiого обучения и дистапционЕых технологийr.
постаr,rовлениепrГлавЕоIо государствеIl ого санитарноIо врача РФ от l8.0з,2020 м 7 (об
обеспечециирехима изоляции в целях предотвращеция распространеfiия COVID-19>,
письпtоплМиппросвешения РФ от ]9.0з.2020 N9 ГЛ-З9/О4 (О наrlравлевии,
N{етодичесl(ихрекомендацийll! пись]\,tом Роспотребнадзора от 10,03.2020 м 02lз85з-2020-
27 <О п,rерах поIlрофилактике новой коронавирусной иlrфеIцйи в целях обеспечепия
санитарltо-эпидемиологического благополучия обучающихся и предупрет(депия
распрострдlепия llовой коронавирусной ин4)екции и в связи с превышеItием порога
заболеваемости учащихся МАоУ <СоШ ЛЪ9) г.Улан-Удэ (более 20%)

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Перевести школу на дистапцйоняое обученис с 24.01.2022г
2. Учителям - предN!етникам обеспечить прохо)(дение учебного маrериtца в

диста[tционI{оN{ per(rl]йe;

]. Клэссrrыv г)коdоди,еля]\l 1-1l кlассов:
- информировать обучлощихся и родителеЙ (за(онньп представителеЙ) об
изNrе}iениях в режиN{е работы МАОУ (СОШ Na9)).
-провести I1олIиториЕг обеспеченlIости учащихся ТС;

4, Контроль за исполнением лриказа возлагаю Еа заNtестителя директора по
учебно -воспитательной работе Кожевпикову С.В.;

fJиректор В-В-Иванов